
ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 27 89 255                      rektor@chopin.edu.pl 
 

chopin.edu.pl 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2026 

z dnia 18 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany składu Komisji do Spraw Jakości Kształcenia  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Działając na podstawie § 27 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w 

Komunikacie Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku) zarządzam 

co następuje. 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji do Spraw Jakości Kształcenia 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, powołanego Zarządzeniem 

Rektora UMFC nr 48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku, zwanej dalej „Komisją”, 

poprzez: 

1) odwołanie ad dr Kim Ae Ran; 

2) powołanie dr hab. Doroty Radomskiej, prof. UMFC - dziekana Wydziału 

Wokalno-Aktorskiego;  

3) odwołanie dr hab. Piotra Kostrzewy, prof. UMFC; 

4) powołanie dr hab. Janusza Brycha, prof. UMFC – dziekana Wydziału Jazzu i 

Muzyki Estradowej; 

5) odwołanie Mateusza Stachowiaka – przedstawiciela Samorządu Studentów, 

kierunek: wokalistyka; 

6) powołanie Roberta Puczki - przedstawiciela Samorządu Studentów, kierunek: 

wokalistyka; 

7) odwołanie Wojciecha Łuczniewskiego – przedstawiciela Samorządu 

Studentów, kierunek: jazz i muzyka estradowa; 

 
Zarządzenie Rektora 



ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 27 89 255                      rektor@chopin.edu.pl 
 

chopin.edu.pl 

 

 

8) powołanie Jakuba Kopytki – przedstawiciela Samorządu Studentów, 

kierunek: jazz i muzyka estradowa. 

 

§ 2.  

Skład osobowy Komisji po zmianach przewidzianych w § 1 niniejszego 

Zarządzenia jest następujący: 

1) prof. dr hab. Rafał Grząka – przewodniczący, prorektor ds. studenckich 

i dydaktyki; 

2) ad. dr Jakub Hutek – koordynator ds. jakości kształcenia; Dziekan Wydziału 

Edukacji Muzycznej, Chóralistyki i Rytmiki; 

3) prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka, dziekan Wydziału Kompozycji i 

Teorii Muzyki; 

4) prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki, dziekan Wydziału Dyrygentury 

Symfoniczno-Operowej; 

5) prof. dr hab. Robert Morawski, dziekan Wydziału Instrumentalnego; 

6) dr hab. Dorota Radomska, prof. UMFC, dziekan Wydziału Wokalno-

Aktorskiego; 

7) dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza, prof. UMFC, dziekan Wydziału 

Reżyserii Dźwięku; 

8) doc. dr Joanna Sibliska, dziekan Wydziału Tańca; 

9) prof. dr hab. Michał Sławecki, dziekan Wydziału Muzyki Kościelnej; 

10) dr hab. Janusz Brych, prof. UMFC, dziekan Wydziału Jazzu i Muzyki 

Estradowej; 

11) prof. dr hab. Włodzimierz Promiński, dziekan Wydziału Instrumentalno-

Pedagogicznego, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki; 

12) Julia Marczuk-Macidłowska – przedstawicielka Samorządu Studentów, 

kierunek: kompozycja i teoria muzyki; 

13) Antonii Figurski – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

dyrygentura;  

14) Tomasz Piasecki – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

instrumentalistyka; 

15) Robert Puczka – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

wokalistyka; 



ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 27 89 255                      rektor@chopin.edu.pl 
 

chopin.edu.pl 

 

 

16) Michał Skrzyński – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej; 

17) Filip Roszkowski – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

reżyseria dźwięku; 

18) Klara Twardowska – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

taniec; 

19) Emanuel Zienkiewicz – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

muzyka kościelna; 

20) Jakub Kopytko – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: jazz 

i muzyka estradowa; 

21) Gabriela Bezubik – przedstawicielka Samorządu Studentów, Filia 

w Białymstoku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.           

       

 

          (-) 
prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
         Rektor 

 

 

 

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


